OG1 e da pittore ricomprese nelle opere di finiture di opere generali in 

materiali lignei, plastici, metallici e vetrosi cat. OS6 alla ditta GUARNIERI PITTURE DI 

GUARNIERI CHRISTIAN SAS con sede legale a Caldes (TN) Via A. Parena n. 9, C.F. e P.I.V.A. 

02196540229, per l’importo presunto indicato di Euro 7.190,32.- (settemilacentonovanta/32), 

compresi oneri della sicurezza per la cat. OG1 e per l’importo presunto indicato di Euro 

41.396,24.- (quarantaunomilatrecentonovantasei/24), compresi oneri della sicurezza per la cat. 

OS6. 

Alla luce di quanto sopra riportato, il nuovo importo presunto autorizzato per le opere 

in cartongesso cat. OG1 è di Euro 36.164,71.- (trentaseimilacentosessantaquattro/71) e per le 

opere da pittore cat. OS6 è di Euro 69.013,40.- (sessantanovemilatredici/40). 

Si precisa che una copia del contratto di subappalto, relativo ai lavori di cui sopra, dovrà 

essere consegnata al Direttore Lavori e che una copia dello stesso dovrà essere tenuto a 

disposizione presso il Vostro domicilio nel cantiere dall’inizio dei medesimi lavori.